

केन्द्रीय विद्यालय महाराजपुर कवर्धा

सूचना /NOTICE

दिनांक /Date: 19.04.2024

कक्षा-I में प्रवेश के लिए OLA पोर्टल पर ऑनलाइन लॉटरी

कक्षा-I में प्रवेश के लिए OLA पोर्टल पर उपलब्ध/अद्यतन अनुभागों/सीटों की संख्या के अनुसार चयन सूची और प्रतीक्षा सूची तैयार करने के लिए 22.04.2024 (सोमवार) को ड्रा निकाला जाएगा। ऑनलाइन प्रवेश (2024-25) के लिए आरटीई और अन्य लॉटरी **22.04.2024 को सुबह 09.30 से 10.30** बजे के बीच आयोजित की जाएंगी। सभी अभिभावकों को ड्रा का सीधा प्रसारण विद्यालय के Facebook पेज पर निम्नलिखित लिंक से देखने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

<https://www.facebook.com/events/969453874837529/>

Online Lottery on OLA Portal for Admission in Class-I

The draw of lots for Class-I admission is on 22.04.2024 (Monday) for the generation of select lists and waitlist as per the number of sections/ seats available/updated on the OLA Portal. The RTE and other lotteries for Online Admission (2024-25) will be conducted on **22.04.2024 between 09.30 am to 10.30 am**. All parents are invited to watch the live telecast of the draw-of-lots on the school Facebook page from the following link.

<https://www.facebook.com/events/969453874837529/>

प्राचार्य /Principal